

E. NISSEN HOLDING APS

ØSTPARKEN 74, 6840 OKSBØL

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. januar 2018

---

Egon Nissen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9-10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	E. Nissen Holding ApS Østparken 74 6840 Oksbøl
	Telefon: 41 89 01 81
	CVR-nr.: 32 08 44 43
	Stiftet: 18. marts 2009
	Hjemsted: Oksbøl
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Egon Nissen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 159.043, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.560.943 og en egenkapital på kr. 3.521.469.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>29.509</b>	<b>133</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.383	-9
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>23.126</b>	<b>124</b>
Andre finansielle indtægter.....		175.038	187
Andre finansielle omkostninger.....		-2.337	-107
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>195.827</b>	<b>204</b>
Skat af årets resultat.....	1	-36.784	-39
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>159.043</b>	<b>165</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		500.000	200
Overført resultat.....		-340.957	-35
<b>I ALT.....</b>		<b>159.043</b>	<b>165</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		102.780	102
Finansielle anlægsaktiver.....	2	102.780	102
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>102.780</b>	<b>102</b>
Andre tilgodehavender.....		61	0
Periodeafgrænsningsposter.....		17.677	22
Tilgodehavender.....		17.738	22
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.975.851	3.212
Værdipapirer.....		2.975.851	3.212
Likvide beholdninger.....		464.574	572
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.458.163</b>	<b>3.806</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.560.943</b>	<b>3.908</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.396.469	3.738
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>3.521.469</b>	<b>3.863</b>
Selskabsskat.....		39.474	45
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.474	45
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>39.474</b>	<b>45</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.560.943</b>	<b>3.908</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.784	39	
	<b>36.784</b>	<b>39</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i as- socierede virksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2016.....		2.060.880	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>		<b>2.060.880</b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2016.....		-1.959.276	
Årets nedskrivninger .....		1.176	
<b>Nedskrivninger 30. september 2017.....</b>		<b>-1.958.100</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>		<b>102.780</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	3.737.426	3.862.426
Forslag til årets resultatdisponering.....		-340.957	-340.957
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.396.469</b>	<b>3.521.469</b>
 <b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>			<b>4</b>
Ingen.			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			


